DRI divulga Edital Promisaes 2021
Sex, 25 de Junho de 2021 15:53

A Diretoria de Relações Internacionais torna público o EDITAL DRI/PROACE N.º01/2021 para
inscrição de estudantes estrangeiros vinculados ao Programa Estudantes-Convênio de
Graduação (PEC-G) da UFVJM no processo seletivo para concessão do auxílio do Projeto
Milton Santos de Acesso ao Ensino Superior (PROMISAES).

Acesse o Edital  aqui.

 1 / 1

https://drive.google.com/file/d/16W5wBs57rIP-ZuVRk5ampkV6NwMC9udh/view?usp=sharing